producido el último incremento por US$ 150.000,00 en septiembre 29 de 2016, 
mediante escritura pública inscrita en el Registro Mercantil en octubre 19 de 2016, bajo 
el número 4578, aumento luego del cual el capital actual, suscrito y pagado de la 
Compañía, a diciembre 31 de 2018 asciende a US$ 240.000,00 dividido en doscientas 
cuarenta mil participaciones ordinarias, nominativas e indivisibles de US$ 1 cada una. 

2. PRINCIPALES POLÍTICAS CONTABLES. 

Las políticas contables de la Compañía, en sus aspectos importantes, están de 
acuerdo con las Normas Internacionales de Información Financiera.